様式第１号

平成 年 月 日

佐那河内村長 殿

空き家 BANK 登録申請書

住 所

申請者 氏 名 印

電話番号

佐那河内村空き家情報活用制度「空き家 BANK」設置要綱に定める制度の趣旨等を理

解し、同要綱第４条第１項の規定により、空き家 BANK 登録カードを添えて空き家登録

台帳への登録を申請します。

１．空き家利用希望者から賃借又は購入の交渉又は契約の希望があった場合は、次の内容

で案内してください。

氏 名

連 絡 先

２．登録内容は、別添「空き家 BANK登録カード（様式第２号）」記載のとおりです。

注（１） 佐那河内村では、空き家情報の紹介や必要な連絡調整等を行いますが、「空き家登録者」と「利

用希望登録者」間で行なう物件の賃貸借・売買に関する交渉、契約等に関しての仲介行為は行

っていません。また、「空き家登録者」と「利用希望登録者」の両者間で発生した交渉・契約に

関するトラブル等については、責任をもって当事者間で解決をお願いします。

注（２） 佐那河内村個人情報保護条例（平成１５年佐那河内村条例第２号）の規定に基づき申請され

た個人情報は、「利用希望登録者」等への提供のほかは、本制度の目的以外に利用いたしません。

※役場使用欄

登 録 日 平成 年 月 日

登録番号 第 号

現地確認 平成 年 月 日